
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 102 Mirage 2000-22 10 9 10 10 10 4 8 10 10 9 10 10 8 10 10 6 10 9 10 9 157

2 69 La Noiraude 9 7 9 10 9 6 7 8 9 9 9 10 8 9 10 7 9 7 9 10 147

3 25 Pharao 10 8 9 9 9 7 5 9 9 8 9 10 9 9 10 7 10 8 9 9 146

4 26 Tigrou 9 10 9 10 9 5 6 8 9 7 9 10 7 9 10 5 8 8 10 8 143

5 133 Zébulon 9 9 10 10 7 3 8 9 7 7 10 10 6 9 10 8 9 9 10 10 142

6 198 CC&m's 9 7 7 6 9 3 5 8 8 9 9 7 9 8 9 10 9 7 7 10 137

7 196 La Pirate des Caraïbes 9 8 10 6 9 8 5 9 9 10 9 5 4 9 9 3 9 8 10 8 134

8 40 Speedy Gonzalès 8 8 8 8 8 3 4 7 7 8 10 7 7 8 10 8 8 8 8 8 130

9 99 Lapin carotte 8 7 7 7 8 3 6 8 8 9 7 8 6 8 10 5 8 7 7 8 127

10 73 Le Bobsleigh 8 8 9 6 8 5 5 7 8 9 9 7 6 8 8 5 8 8 9 8 126

10 192 Les Simpson 8 9 9 6 7 3 7 6 9 8 8 6 8 8 9 8 8 9 9 7 126

12 77 Le Nid de Poule 10 7 7 7 7 4 6 7 9 6 9 6 6 8 9 7 10 7 7 9 124

12 110 La Licorne 7 8 10 5 7 3 4 9 8 8 9 5 7 8 9 5 7 8 10 8 124

14 98 Bip-bip Junior 7 8 10 7 6 3 7 6 7 7 9 5 4 8 10 4 7 8 10 8 122

15 119 La Bouchonnette 7 8 8 6 7 3 8 7 7 7 10 6 5 8 9 7 7 8 8 8 121

16 100 Le Ti n'avion 7 7 7 7 6 4 7 8 6 8 9 5 3 7 9 4 7 7 7 8 115

17 140 L'Amblance 8 6 8 7 6 3 4 7 7 6 6 5 8 8 8 5 8 6 8 8 114

14 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée Bourgogne Franche Comté 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Ouges (21)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 102 Mirage 2000-22 10 10 10 8 10 9 4 9 10 9 10 8 10 10 10 10 10 10 6 9 157

2 69 La Noiraude 9 9 9 8 9 7 6 9 9 7 9 7 9 10 9 10 8 10 7 10 147

3 25 Pharao 10 9 9 9 10 8 7 8 9 8 9 5 9 10 9 9 9 10 7 9 146

4 26 Tigrou 9 9 9 7 8 10 5 7 9 8 9 6 9 10 10 10 8 10 5 8 143

5 133 Zébulon 9 7 7 6 9 9 3 7 9 9 10 8 10 10 10 10 9 10 8 10 142

6 198 CC&m's 9 9 8 9 9 7 3 9 8 7 7 5 9 9 7 6 8 7 10 10 137

7 196 La Pirate des Caraïbes 9 9 9 4 9 8 8 10 9 8 10 5 9 9 10 6 9 5 3 8 134

8 40 Speedy Gonzalès 8 8 7 7 8 8 3 8 8 8 8 4 10 10 8 8 7 7 8 8 130

9 99 Lapin carotte 8 8 8 6 8 7 3 9 8 7 7 6 7 10 7 7 8 8 5 8 127

10 73 Le Bobsleigh 8 8 8 6 8 8 5 9 8 8 9 5 9 8 9 6 7 7 5 8 126

10 192 Les Simpson 8 7 9 8 8 9 3 8 8 9 9 7 8 9 9 6 6 6 8 7 126

12 77 Le Nid de Poule 10 7 9 6 10 7 4 6 8 7 7 6 9 9 7 7 7 6 7 9 124

12 110 La Licorne 7 7 8 7 7 8 3 8 8 8 10 4 9 9 10 5 9 5 5 8 124

14 98 Bip-bip Junior 7 6 7 4 7 8 3 7 8 8 10 7 9 10 10 7 6 5 4 8 122

15 119 La Bouchonnette 7 7 7 5 7 8 3 7 8 8 8 8 10 9 8 6 7 6 7 8 121

16 100 Le Ti n'avion 7 6 6 3 7 7 4 8 7 7 7 7 9 9 7 7 8 5 4 8 115

17 140 L'Amblance 8 6 7 8 8 6 3 6 8 6 8 4 6 8 8 7 7 5 5 8 114

14 ième Manche du Championnat de France et 2 Manche du Trophée Bourgogne Franche Comté 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Ouges (21)

Présentation Thème Costume Stand


